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Govemment of Jammu and Kashmir

Finance Department
qd Suetrial, Jarnm

t{otifrcaton
Jrmmu, the 2?d of &nuary,2019

SRO'J[{ .-ln exercise of the ponren onfened by subs€ction ('l) of section 11 ol sre Jammu and

Kahmk Goods ard Servi:es Tax Ac{,2017 (Act No. V olm17), he State Govemment, on fie
recqrvnendations of the Council, heeby makes fie following amendmenb in he notification SRG
GST-2; dated: 0&07-2017, namely:-

ln the said notification, -

[) lor S. No. 43A and the entries relating thereto, the following serial numbers and the entries

shall be substituted,

(iiD after S. No. 121 and the entries relating thereto, the following serial number and lhe entries

shall be inserted, n

Music, printed or in manuscript, whether or not bound or
illustrated".

(ii0 afler S. No. 152 and the entries relatirg lhereto, the following serial number and the entries

shall be inserted,

This notification shall come into lorce w.e.l. 1st ol January, 2019.

By Order of the Goremment of Jammu & Kashmir

tlo: ET/ESIUGST/1 1 9/mti-ll I

Copy to the:-
f. Sacretary. GST Coun€il, Naw Delhi,

Sd/-
(Navin K. Choudhary), IAS

Principal Secrebry to the Govemment
Dated: 22.01.2019

'43A 0710 Veget$les (uncooked or cooked by steaming or boiling in
water), lrozen

43B Vegetables provisionally peserved (fu example, by sulphur

dioxkle gas, in brine, in sulphur water or in oher preservative

solutions), but unsuitable in that state for immediate

consumption';

'1214 4904

00 00

'153 Any

chapter

Supply of gifr items received by the President, Prirne Minister,

Govemor or Chiel Minister of any State/ Union Tenitory, or any

public servant, by way of public auction by the govemrnent,

wtlere auclion proceeds areused for public or charitable
cause".
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